
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 
Provincia Sud Sardegna 

 

 

COPIA 

 

Decreto del Sindaco 
 

N. 15 DEL 21-06-2022 

 

Oggetto: Nomina Assessore Comunale Spissu Daniela - consigliere comunale.  (articolo 46, 

comma 2 del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

Il Sindaco 

 

Visto l’articolo 46, comma 2, del Testo Unico sull’ordinamento delle leggi degli enti locali, 

approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti 

della Giunta, tra cui un Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta 

successiva alla elezione; 

 

Dato atto che in data 12/06/2022 si sono svolte le elezioni amministrative per la elezione diretta del 

Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale; 

 

Ritenuto di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale, scegliendolo tra i consiglieri 

comunali; 

 

Visto il Testo unico delle leggi  per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni 

comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000, 

n. 267; 

 

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56; 

 

Visto il vigente Statuto comunale; 

NOMINA 

 

il consigliere comunale Spissu Daniela, nata a Isili il 28/12/1996, residente a Siurgus Donigala  via 

Cagliari n. 6/B, assessore comunale; 

 

DELEGA 

 

al medesimo le  seguenti funzioni: Assessore ai Servizi Sociali e Cultura 

 

DISPONE 

 

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta, 

così come previsto dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 



 

Determinazione Decreto del Sindaco n. 15 del 21-06-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 

 

                                                                                                                 Il Sindaco 

                                                                                                       F.to Dr. Antonello Perra 

 

Per accettazione: 

Siurgus Donigala, 21  giugno 2022 L’Assessore   

                                                                                                          f.to  Spissu Daniela 

 

________________________________________________________________________________ 
Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa il presente provvedimento  sarà pubblicato 

all’Albo pretorio on line per 10 giorni consecutivi 

 

 

Siurgus Donigala, 21-06-2022  

 Il Sindaco 

 F.to  Dr. Perra Antonello 

 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale dalla data odierna e per 10 giorni 

consecutivi e lo stesso è immediatamente eseguibile. 

 

Lì, 22-06-2022  

 Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 F.to Boi Antonio 

  

 

Per copia Conforme all’originale ad uso amministrativo 

 

Lì, 22-06-2022 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 Boi Antonio 

 


